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MİSYON 

Tüm çalışanların katılımı ve desteği ile, grup şirketlerimizin tüm faaliyet alanlarında kalite ve 

değer odaklı, çevreye saygılı, güvenilir, verimli ve karlı bir kuruluş olmak. 

VİZYON 

"Sunduğumuz ürün - hizmet kalitesi ve yarattığımız katma değer ile bölgesel lider konumunda 

olmak " 
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İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

IŞIKLAR olarak benimsediğimiz “temiz, sağlıklı ve kaliteli üretim” sloganından hareketle, 

üst yönetim de dahil olmak üzere tüm çalışanlarımızda iş sağlığı ve güvenliği konularında 

gereken bilinç ve kültürün oluşturulması hedefi ve tüm iş kazalarının ve meslek 

hastalıklarının önlenebilir olduğu inancı ile hareket etmekteyiz. Bu anlayışla çalışmalarımıza 

yön veriyor, kendimizi sürekli iyileştiriyor ve aşağıdaki ilkelere göre hareket ediyoruz. 

Bu doğrultuda, 

 Çalışmaların sürekliliği adına 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği yönetim sisteminin şartlarını 

sağlayan bir İSG Yönetim Sistemi kurmak, 

 Tüm faaliyetlerimizde İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili yasal düzenlemelere uymak, 

 Tüm çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini sağlamak adına eğitmek ve bilinçlendirmek, 

 Tüm çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve ziyaretçilerimizin oluşturulan İSG kurallarına 

uymalarını sağlamak, 

 İşletmelerimizde iş kazası ve meslek hastalığı doğurabilecek etkenleri önceden tespit etmek 

ve ortadan kaldırmak, 

 İSG yönetim sisteminin performansını ölçmek ve performansı arttırmak adına çalışmalar 

yapmak, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda teknolojik gelişmeleri takip etmek ve yatırımlarımızı 

ona göre yönlendirmek, 

 Tüm süreçlerimize çalışanlarımızın ve tedarikçilerimizin katılımını sağlamak, 

 Ulusal ve uluslararası yasal düzenlemelere ve diğer yükümlülüklere uymayı, 

İşletmelerimizde sağlıklı bir çalışma ortamının sağlanması adına çalışmalarımıza sürekli 

devam edeceğimizi taahhüt etmekteyiz. 

IŞIKLAR, çalışmaları ve politikaları ile her zaman daha iyi ürünler ortaya çıkarmayı, 

müşteriyi daha fazla memnun etmeyi, tüm kollarının verimli çalışmasını, çevreyi korumayı, 

çalışma ortamlarını güvenli hale getirmeyi ve çalışanlarımızın sağlıklarını korumayı ilke 

olarak benimsemiştir. 

Politikamızın gereksinimlerini en üst seviyeye çıkarmak ve korumak tüm çalışanlarımızın 

bilincinde olduğu değerlerdir. 
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